6. asini] Cf. Ep. 885. 27, 8.

Nov.; all three are lost.

2. libello] Cf. Ep. 697. 12 n.

Quanquam si per me malis, et efficacius putas a praesente rem agi posse quam per epistolam, libentius id faciam quam iusseris: sed non erit perficiendi facultas tam cito quam ego tuam rem vellem fieri. Nam hoc solenne est apud nos, a legatione redeuntem recta Regem petere, nec obiter ad quenquam diuertere. Ad hoc, negotia nostra tam lente procedunt ut verear ne sit diutius hic morandum quam aut sperauit aut e re sit mea: nisi forte nihil videbitur hic spei quare sit manendum. Interim tamen si tu voles, res agi potest per literas: nec dubito quin voles. Sic agam ergo ut deponatur huius anni pensio apud Maruffum et syngrapha mittatur ad te. Sed de redimenda pensione mihi certe non videtur agendum: cum quod nemo est qui debeat redimere, nisi is qui, ut ego audio, nihil habet unde possit; tum quod vereor ne Archiepiscopus sic interpretetur tanquam a nobis animum prorsus abieceris. Quam ob rem de redemptione rursus cogita: si decreueris, ego non deero. Interim ipse de solutione tractabo, nec mihi videris facturus male si tuas etiam literas addideris; id quod fortassis expectat.

Gaudeo Paraphrasim sub praelo esse. Inuideo mediusfidius Louanio, cui tantum contigit beneficium quantum, ut video, vix agnoscit. Sed is de quo scribis, aut ego fallor aut nunquam mutabitur. Tunstallus plane sentit te nimium bonum esse, qui ei toties deceptus pergas credere. Paceus adhuc non reddit, neque scire possum quando sit redditurus: sed neque comminisci queo quid habeat negocii. Certe quantum inquirendo comperire possum, iam diu nihil est neque cum Imperatore neque cum Eluetiis: nec tamen licet remigrare domum, quum plus, opinor, quam annum iam Constantiae desederit. Miror ab illo non redditum tibi librum. Scribam ad eum de hac re diligentissime; neque enim quiequam est quod malim perfici vel

6. per add. H.
32. hac de re F.

14. voles D: velis H.

28. habeat H: habet D.

16. pensione] from Aldington.

17. is qui] Evidently the present rector, Richard Master; see Ep. 255 introd.

19. a nobis] Cf. the second reason which moved Warham to allow the pension; quoted in Ep. 255 introd.

20. rursus cogita] Erasmus accepted this advice; see Ep. 726. 10.

23. Paraphrasim] See Ep. 710.

25. is de quo] Probably Dorp. For renewed dissension between him and Erasmus see Epp. 669 and 713. 13 seq.

27. Paceus] Cf. Ep. 388. 94 n. He had returned by Dec., and More met him at Bruges (Epp. 740-1; cf. Ep. 742). Either before or after this he was at Antwerp (Ep. 736), and perhaps also